
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842828

Prodej pozemku 216 m2, určený k výstavbě RD, Krásná Lípa (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

ECOBBE Group s.r.o.
Poděbradská 88/55, Hloubětín (Praha 9),
198 00 Praha
 

Realitní makléř

Bellada Jaroslav
Mobil: +420 723 364 824
jaroslav.bellada@smartko.cz

Prodej pozemku v Krásné lípě
ČÍSLO ZAKÁZKY: N63201 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Krásná Lípa (okres Děčín), Varnsdorfská

Prodej pozemku v Krásné lípě

Hledáte velký pozemek, na kterém budete realizovat své představy
o ideálním domově? Náhodou nabízíme jeden v Krásné Lípě, o
výměře 1 053 m, kde můžete postavit domy klidně dva a ještě
zbyde místo na bazén.

Polovina pozemku je mírně svažitá. Už jste viděli, jak hezky se toho
dá využít pro výstavbu moderního domu? Svažité domy jsou dnes v
kurzu.

216 m teď na pozemku zabírá dům, který ale nemá cenu
rekonstruovat. Nutnost odstranění stavby je však zohledněna v
ceně. S veškerými formalitami a pracemi můžete mít volný
pozemek klidně už za 2 měsíce.

Pokud by vám velikost nestačila, nabízí se možnost koupě další
části pozemku. Město totiž vlastní přilehlé pozemky a komunikace
na toto téma již proběhla. V případě zájmu vás ještě před koupí
propojíme.

Krásná Lípa (v okrese Děčín) je na pomezí Národního parku České
Švýcarsko a Lužických hor.
Samotné město má sice pouhých 3 500 obyvatel, ale nabízí jak
kulturní památky, tak i veškerou občanskou vybavenost. Najdete tu
školku, školu, obchody, sportoviště, dětské hřiště, divadlo, kino a
další. Nudit se tu určitě nebudete. Jezdí se odtud cyklistické
závody, konají se tu sjezdy historických automobilů nebo se
pořádají různé koncerty a vystoupení. Každý si tu přijde na své.
Výhodou je i autobusové a vlakové spojení a blízké hranice s
Německem.

Město je lemované lesy a rybníky a vedou z něho turistické i
cyklistické trasy.
V okolí je nespočet turistických cílů.

Už se tu vidíte? Pak neváhejte kontaktovat našeho makléře.

CENA: (za nemovitost) 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842828

Prodej pozemku 216 m2, určený k výstavbě RD, Krásná Lípa (okres Děčín)

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 1053

Celková plocha (m2) 216

Plocha parcely (m2) 1053

Druh pozemku pro bydlení

2 / 2


